
 

COMUNE DI BOMBA 
(Provincia di Chieti) 

________________________________________________________________________________________________ 
P.zza Matteotti, 6 c.a.p. 66042       Tel. 0872/860116 – fax 0872/860440        e-mail: info@comunedibomba.it      Cod. Fis. – P. IVA 00259570695 

 
Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 

 
 

N. 
 

29 
OGGETTO:  Inaugurazione “ Sala Pluriuso e del Museo Etnografico” del 
30 Marzo 2014 e  Assembla del 13 Aprile 2014 indetta  dal Comitato di 
Cittadini “ Gestione Partecipata Territorio” in collaborazione con il 
Comune di Bomba - Provvedimenti. 

 del 26/04/2014 

 
   
   L’anno duemilaquattordici il giorno ventisei di Aprile alle ore 13,45 nella casa comunale, a 
seguito convocazione, disposta nei modi e norme di legge, si è riunita la Giunta Comunale, con la 
presenza dei Sig.:  
 

    Presente Assente 

1) DI SANTO Donato Presidente….. X  
 2) DI SANTO Nicola Vicesindaco… X  
3) DI SANTO Antonio Assessore….. X  
4) FIORITI Marco ……..“……….. X  
5) GENTILE Luigi ……..”……….. X  

 
Partecipa il Segretario Comunale Dr. Domenico Acconcia. 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, Donato Di Santo, nella sua qualità di Sindaco, 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta. 
 
                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Relata di pubblicazione 
 

Il presente verbale è stato pubblicato all’Albo Pretorio del sito web 
istituzionale del Comune il                      al n.            del registro ai 
sensi dell’art. 124 D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.  
 
 

IL MESSO COMUNALE 
 
 

_________________________________________ 
 
 
 
 
 
 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
PREMESSO che il giorno 30.03.2014 si è tenuta l’inaugurazione della “ Sala Pluriuso e del Museo Etnografico” di 
Bomba; 
 
PREMESSO ,inoltre, che il 13 Aprile il Comitato di Cittadini “ Gestione Partecipata Territorio” in collaborazione con 
il Comune di Bomba, ha invitato la popolazione a partecipare all’Assemblea Pubblica che si è tenuta presso la sala 
Pluriuso Comunale, avente il seguente tema “ Il Progetto della Forest, l’Iter di valutazione d’impatto ambientale ed i 
ricorsi al TAR: chi deciderà sul futuro del nostro territorio? Qual è l’idea di sviluppo per la nostra zona? ”  
 
RITENUTO che per tale evento sono intervenuti il Presidente della Provincia di Chieti Enrico Di Giuseppantonio, il 
Presidente della Regione Abruzzo Gianni Chiodi , il candidato a presidente della regione Abruzzo Luciano 
D’Alfonso e il candidato a Presidente della Regione Abruzzo Sara Marcozzi; 
 
CONSIDERATO che per l’inaugurazione della “Sala Pluriuso” si è provveduto ad allestire la sala “Pluriuso 
Comunale” con addobbi floreali, la cui fornitura è stata preventivamente autorizzata in occasione di tale 
manifestazione e che è servita anche per l’Assemblea indetta dal Comitato dei cittadini con la collaborazione di 
questo Comune;; 
 
VISTA la fattura n. 04 dell’importo complessivo pari ad € 300,00, iva inclusa, inoltrata dalla ditta “FIORI FRUTTA E 
FANTASIA SNC ” di Nelli Giovanni e Santoro Mauro – C.so S. Spaventa n. 68 Bomba e posta al protocollo 
dell’Ente, riguardante la fornitura di fiori  misti e addobbi floreali in occasione dell’ inaugurazione della Sala Pluriuso 
tenutasi il 30.03.2014 e della  predetta manifestazioni del 13 Aprile 2014; 
 
RITENUTO di dovere procedere alla liquidazione della somma complessivamente pari ad € 300,00, iva inclusa, 
quale saldo della predetta fattura n. 04   del 26 Aprile  2014; 
 
PRESO ATTO che nelle more dell’approvazione del bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2014 occorre 
fare ricorso all’esercizio provvisorio al fine di assicurare la continuità dell’attività Amministrativa; 
 
ATTESA la propria competenza ai sensi: 
·del D. Lgs 267/2000(Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali); 
CON voti unanimi, 

 
 

DELIBERA 
 
DI IMPEGNARE e LIQUIDARE a favore della Ditta “FIORI, FRUTTA E FANTASIA SNC ” di Nelli Giovanni e 
Santoro Mauro la somma complessivamente pari ad € 300,00 iva inclusa, quale saldo della predetta fattura n. 04   
del 26   Aprile  2014, riguardante la fornitura di bouquet misti e addobbi floreali, in occasione dell’inaugurazione 
della Sala Pluriuso di Bomba e dell’Assemblea del 13 Aprile 2014  promossa ed organizzata  Comitato di Cittadini “ 
Gestione Partecipata Territorio” in collaborazione con il Comune di Bomba,  
 
DI IMPUTARE la predetta spesa sul cap.1043/2 del Bilancio di previsione 2014 in esercizio provvisorio; 
 
DI DICHIARARE con separata e unanime votazione, espressa in forma palese, la presente deliberazione 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000. 

 
 

 
                   
                    IL SINDACO                                                                                      IL SEGRETARIO  
           (Rag. Donato Di Santo)                                                                       (Dr. Domenico Acconcia) 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs.18/08/2000, n.267, è divenuta esecutiva il giorno 
                                 per il motivo sotto indicato: 
□ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione dell’atto (art.134 - comma 3 -)  
X dichiarata immediatamente eseguibile (art.134 - comma 4 -) 
 
Bomba, lì 
 
                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                             Dr. Domenico Acconcia  
 


